非公开发行对象名称、认购股数及限售期情况表:

序号 发行对象名称
认购数量

（万股）

认购金额

（万元）
限售期

1 铜陵化学工业集团有限公司 659.00 8,698.80 36 个月

2 博弘数君（天津）股权投资基金合伙企业（有

限合伙）

350.00 4,620.00 12 个月

3 南亚军 350.00 4,620.00 12 个月

4 天津证大金龙股权投资基金合伙企业（有限

合伙）

400.00 5,280.00 12 个月

5 铜陵市工业投资控股有限公司 500.00 6,600.00 12 个月

6 山西信托有限责任公司 300.00 3,960.00 12 个月

7 广州安州投资管理有限公司 300.00 3,960.00 12 个月

 合  计 2859.00 37,738.80

2、首次公开发行前已发行股份解除限售情况

 袁菊兴等 50 名自然人股东持有公司首次公开发行前已发行股份 358 万股，在公

司首次公开发行股票并上市前承诺：自股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托

他人管理其本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股份。上述禁

售期满后五年内，每年可申请对其所持有的股份 20％进行解锁转让。2008 年 5 月 22

日袁菊兴等 50 名自然人股东签署《关于股份自愿锁定的承诺函》，自愿将所持股份锁

定期进一步延长，承诺自本公司股票上市之日起三十六个月内不转让或者委托他人管

理其首次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股份。上述禁售期满

后五年内，每年可申请对其所持有的股份 20％进行解锁转让。根据承诺，本次解除限

安徽安纳达钛业股份有限公司   2011 年半年度报告

 8

售的股份为 71.6 万股，占公司总股本的 0.67%，上市流通日为 2011 年 5 月 31 日。作

为公司董事、监事、高级管理人员在其任职期间每年转让的股份除应遵循其承诺外，

还应符合《公司法》等有关法规和《公司章程》规定，每年转让的股份不超过其所持

有本公司股票总数的 25%，离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份，在申报

离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司

股票总数的比例不得超过 50%。

 3、股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,907,240 3.68% 28,590,000   -516,680 28,073,320 30,980,560 28.82%

1、国家持股

2、国有法人持股   14,590,000   14,590,000 14,590,000 13.57%

3、其他内资持股 1,455,040 1.84% 14,000,000   -363,760 13,636,240 15,091,280 14.04%

 其中：境内非国有

法人持股
  10,500,000   10,500,000 10,500,000 9.77%

   境内自然人持

股
1,455,040 1.84% 3,500,000   -363,760 3,136,240 4,591,280 4.27%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 1,452,200 1.84%   -152,920 -152,920 1,299,280 1.21%

二、无限售条件股份 76,012,760 96.32%   516,680 516,680 76,529,440 71.18%

1、人民币普通股 76,012,760 96.32%   516,680 516,680 76,529,440 71.18%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 78,920,000 100.00% 28,590,000   0 28,590,000 107,510,000 100.00%

二、前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

安徽安纳达钛业股份有限公司   2011 年半年度报告

 9

单位：股

股东总数 16455

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

铜陵化学工业集团有限公司 国有法人 30.91% 33,233,392 6,590,000 0

银川经济技术开发区投资控

股有限公司

境内非国有法

人
5.54% 5,957,789 0 0

铜陵市工业投资控股有限公

司
国有法人 4.65% 5,000,000 5,000,000 0

天津证大金龙股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

境内非国有法

人
3.72% 4,000,000 4,000,000 0

南亚军 境内自然人 3.26% 3,500,000 3,500,000 0

博弘数君（天津）股权投资基

金合伙企业（有限合伙）

境内非国有法

人
3.26% 3,500,000 3,500,000 0

山西信托有限责任公司 国有法人 2.79% 3,000,000 3,000,000 0

广州安州投资管理有限公司
境内非国有法

人

[…]

②1 年内到期的长期借款明细情况

贷款单位 借款起始日 借款终止日 币种
年利率

（%）

期末余额 年初余额

外币

金额

本币

金额

外币

金额

本币

金额

建行铜陵

横港支行
2009-04-14  2011-4-13  人民币 5.40  - - - 20,000,000.00

合 计   -  -  -  20,000,000.00

20．其他流动负债

项  目 期末余额 年初余额

递延收益 5,439,315.00  4,322,638.88

安徽安纳达钛业股份有限公司   2011 年半年度报告

 74

合  计 5,439,315.00  4,322,638.88

（1）递延收益明细如下：

项  目 期末余额 年初余额

与资产相关的政府补助

污水处理项目环保补助 1,583,430.91 1,659,166.66

3 万吨/年锐钛型钛白粉升级改造项目补助 2,263,413.33 1,066,250.00

高耐侯性金红石型钛白粉项目补助 1,500,000.00 1,500,000.00

高性能钛白粉工程技术研究中心项目补助 92,470.76   97,222.22

合  计 5,439,315.00 4,322,638.88

21．长期借款

（1）长期借款分类

借款类别 期末余额 年初余额

保证借款 45,000,000.00 45,000,000.00

合  计 45,000,000.00 45,000,000.00

（2）长期借款明细情况

贷款单位
借款起始

日

借款终止

日
币种

年利

率（%）

期末余额 年初余额

外币

金额
本币金额

外币

金额
本币金额

建行铜陵横港

支行
2010-02-10  2013-02-09

人民

币
5.40  -  15,000,000.00  -  15,000,000.00

交行安徽省分

行
2009-12-16  2012-12-16

人民

币
4.86  -  30,000,000.00  -  30,000,000.00

合 计   -  45,000,000.00  -  45,000,000.00

（3）长期借款期末余额未发生因逾期借款获得展期形成的长期借款。

22．股本

   单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,907,240 3.68% 28,590,000   -516,680 28,073,320 30,980,560 28.82%

1、国家持股

2、国有法人持股   14,590,000   14,590,000 14,590,000 13.57%

3、其他内资持股 1,455,040 1.84% 14,000,000   -363,760 13,636,240 15,091,280 14.04%

 其中：境内非国有

法人持股
  10,500,000   10,500,000 10,500,000 9.77%

   境内自然人持

股
1,455,040 1.84% 3,500,000   -363,760 3,136,240 4,591,280 4.27%

4、外资持股

安徽安纳达钛业股份有限公司   2011 年半年度报告

 75

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 1,452,200 1.84%   -152,920 -152,920 1,299,280 1.21%

二、无限售条件股份 76,012,760 96.32%   516,680 516,680 76,529,440 71.18%

1、人民币普通股 76,012,760 96.32%   516,680 516,680 76,529,440 71.18%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 78,920,000 100.00% 28,590,000   0 28,590,000 107,510,000 100.00%

 股本期末余额较年初增长 36.23%，系公司非公开发行股票所致。

23．资本公积

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 127,490,289.01 330,279,926.00 - 457,770,215.01

合  计 127,490,289.01 330,279,926.00 - 457,770,215.01

资本公积期末余额较年初增长 259.06%，系公司非公开发行股票溢价增加所致。

24．盈余公积

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 6,252,592.26 - - 6,252,592.26

合  计 6,252,592.26 - - 6,252,592.26

25．未分配利润

项  目 期末余额 年初余额

调整前上年末未分配利润 8,623,049.38 -17,189,543.81

年初未分配利润调整合计数（调增+，调减-） - -

调整后年初未分配利润 8,623,049.38 -17,189,543.81

加：本年归属于母公司所有者的净利润 38,529,100.95 26,770,709.79

盈余公积补亏 - -

其他转入 - -

减：提取法定盈余公积   958,116.60

提取任意盈余公积 - -

提取一般风险准备 - -

应付普通股股利 - -

转作股本的普通股股利 - -

年末未分配利润 47,152,150.33   8,623,049.38

安徽安纳达钛业股份有限公司   2011 年半年度报告

 76

26．营业收入和营业成本

（1）分类

项  目 本期金额 上年同期金额